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نمی‌دانم چرا به من پیشنهاد سرمربیگری 
نمی‌دهند

کاپیتان سابق استقلال:

کاپیتان سابق استقلال معتقد است 
رفتاراستراماچونی با تیم مناسب 
نبوده است. اتفاقات اخیر استقلال 
واکنش‌های متعددی در پی داشت. 
یکی از این واکنش‌ها اخیرا از سوی 
پیشکسوت‌ها آبی‌ها مطرح شد.  
محمد نوازی معتقد است رفتار 
استراماچونی مربی ایتالیایی با 
استقلالی‌ها خوب نبود و همین 
باعث شد آن‌ها زمان زیادی را از 
دست بدهند، اما به هر حال انتخاب 
مجیدی می‌تواند تیم را به موفقیت 
برساند. در ادامه گفت‌وگوی ایلنا را 

با او می‌خوانید.
این روزها استقلال شرایط خوبی 

ندارد در این باره صحبت کنید؟
درست است که این تیم در 25 روز 
گذشته سرمربی نداشت، اما بالاخره 
این تیم به سروسامان رسید و توانست 
مربی خود را مشخص کند. این نشان 
می‌دهد که تیم کمی به سروسامان 

رسیده است.
رفتاری که استراماچونی با استقلال 

کرد، درست بود؟
باید قبول کنیم که او رفتار خوبی 
نداشت او می‌توانست به مسئولان 
استقلال اعلام کند که دنبال مربی 
باشند، اما این کار را نکرد و یک ماه 
همه را سرکار گذاشت که این اصلًا کار 

خوبی نبود.
حضور فرهاد مجیدی چقدر 
می‌تواند در این مقطع تاثیرگذار 

باشد؟
به هر حال مجیدی دراین تیم 
مربیگری کرده و شرایط تیم را می‌داند 
و همین باعث می‌شود بتواند کمی از 

حاشیه‌های استقلال را کنترل کند.
چرا به شما پیشنهاد سرمربیگری 

نمی‌دهند؟
برای خود من هم سؤال است چرا هیچ 
وقت به ما اعتماد نمی‌شود ما می‌توانیم 
در استقلال نتایج خوبی بگیریم یک 

بار هم شده به ما اعتماد کنید از کجا 
‌معلوم ما نتوانیم تیم را به موفقیت 

برسانیم.
استقلال هنوز نتوانسته بازیکن 

جدید جذب کند.
این اتفاق به زودی می‌افتد باید ابتدا 
مربی لیست بازیکنان مورد نظرش را 
بدهد و سپس نسبت به جذب آن‌ها 
اقدام شود. به نظرم با حضور بهرام 
امیری استقلال بهترین‌ها را جذب 

خواهد کرد.
این استقلال می‌تواند قهرمان 

شود؟
قبل از رفتن استراماچونی استقلال 
بهترین شرایط را داشت، اما حالا کمی 
شرایط فرق کرده آن‌ها با صدر جدول 
پنج امتیاز فاصله دارند و برای جبران 
آن کار سختی در پیش دارند. البته در 
فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست و 

انجام هر کاری ممکن است.
خودتان نمی‌خواهید به مربیگری 

بپردازید؟
به هر حال هر بازیکنی دوست دارد 
تجربیاتی را که در فوتبال به دست 

آورده استفاده کند من هم دوست دارم 
مربیگری کنم، اما باید شرایطش هم 

برایم فراهم شود.
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انتقاد سرمربی گلدن استیت از ترامپ و هشدار درباره آغاز جنگ

مردم توسط دولت ما گمراه می‌شوند
ایسنا: »استیو کر« سرمربی تیم گلدن استیت، به انتقاد از تصمیم دونالد ترامپ در به شهادت رساندن 

سردار سلیمانی پرداخت و به مردم این کشور درباره جنگ دیگر هشدار داد.
استیو کر سرمربی تیم بسکتبال گلدن استیت به اظهار نظر درباره دستور دونالد ترامپ برای ترور سردار 
سلیمانی پرداخت. او ابتدا در توئیتر خود ادعای مایک پنس نخست‌وزیر آمریکا درباره قاسم سلیمانی 
را رد کرد و در ادامه گفت: من فقط آنچه که در جهان اتفاق می‌افتد را دنبال می‌کنم زیرا همیشه مورد 
توجه من است. من نگرانم که بخواهیم به جنگ دیگری نزدیک شویم. من سعی می‌کنم از صفحه 
توئیتر خود استفاده کنم تا به مردم یادآوری کنم کارهای خود را انجام دهند قبل از اینکه پرچم کشور 

را به اهتزاز در بیاورند و خودمان را درگیر فاجعه دیگری کنیم که قبلًا در عراق رخ داد.
قبل از جنگ عراق، تب وطن‌پرستی که NBA را فرا گرفته بود به یاد می‌آورم. از آن زمان، ما در لیگ و 
سایر لیگ‌ها کارهای بزرگی انجام می‌دهیم و من از صمیم قلب از آن حمایت می‌کنم، اما آنچه من فکر 
می‌کنم این است که درگیر جنگ دیگر نشویم و سربازان دیگری به مناطق دیگر نفرستیم که سودی 

ندارد و جنگ‌های بی‌موردی در وهله اول رخ می‌دهد.
ما در این کشور تاریخ داریم، همه شما باید ویتنام و عراق را بخوانید، مردم توسط دولت ما گمراه 
می‌شوند. اکنون باید با آنچه به ما گفته می‌شود، بسیار مراقب باشیم. اگر ما به جنگ دیگری منتهی 
شده‌ایم، پیامدهای بسیاری برای خانواده‌ها و مردم دارد و از سربازان خود حمایت کنیم و این کار ما 

و رسانه‌هاست.

مدیرعامل پیشین آبی‌پوشان

استقلال سرمایه‌های زیادی برای مربیگری دارد
مدیرعامل پیشین آبی‌پوشان گفت: انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی استقلال اتفاق خوبی است و 

خانواده استقلال از این سرمایه‌ها زیاد دارد.
سید کاظم اولیایی با اشاره به انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی استقلال اظهار داشت: این انتخاب را 
به فال نیک می‌گیرم و مطمئن هستم خانواده استقلال از سرمایه‌گذاری روی مجیدی و امثال مجیدی‌ها 

ضرر نمی‌کند.
وی افزود: یکی از ویژگی‌های باشگاه استقلال در کنار کارخانه بازیکن سازی‌اش در تیم‌های پایه، معرفی 
مربیان فراوان از خانواده این باشگاه به جامعه فوتبال است. نگاهی گذرا به نام مربیان شاغل در لیگ برتر و لیگ 
یک این ادعای مرا ثابت می‌کند. از قلعه‌نویی و منصوریان گرفته تا فکری، پاشازاده، سامره، دین‌محمدی، 

اکبرپورها، قربانی و خیلی از مربیان دیگر که همه از خانواده استقلال هستند.
مدیرعامل پیشین استقلال گفت: ما در گذشته هم به افرادی از خانواده خودمان برای نخستین بار فرصت 
مربیگری دادیم که از این موضوع ضرر نکردیم. یادمان باشد صمد مرفاوی برای نخستین بار در همین استقلال 

سرمربی شد. پرویز مظلومی هم همین‌طور و فرهاد مجیدی هم می‌تواند یکی از همین‌ها باشد.
اولیایی بیان داشت: وقتی بنده در دهه هفتاد مدیرعامل باشگاه برق تهران بودم برای نخستین بار به امیر 
قلعه‌نویی حکم سرمربیگری دادم و اعتماد من به قلعه‌نویی باعث شد او تبدیل به پر افتخارترین مربی لیگ 
برتر شود یا علیرضا منصوریان هم برای نخستین بار توسط بنده به عنوان سرمربی مشغول به کار شد که این 

نشان از نگرش بنده به اعتماد به مربیان جوان دارد.

 اهدای بازوبند پهلوان ملی به 
خانواده سردار سلیمانی

در مراسم میثاق جامعه ورزش با سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی، از سوی وزارت ورزش 
و جوانان بازوبند پهلوانی به سردار کوثری به 
نمایندگی از طرف خانواده سردار سلیمانی 
اهدا شد. مراسم میثاق جامعه ورزش و جوانان 
کشور با پهلوان ماندگار مردم ایران، شهید 
عالی مقام سپهبد حاج قاسم سلیمانی در محل 
وزارت ورزش و جوانان با حضور وزیر ورزش 
و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک، مدیران کل ستادی و 
مسئولان ورزش، روسای فدراسیون‌های ورزشی، 
ملی‌پوشان، پیشکسوتان، فرماندهان بسیج 
ورزش، خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران 

هشت سال دفاع مقدس برگزار شد. 

تساوی در دیدار تدارکاتی 
تیم‌های والیبال ایران و قطر

تیم‌های ملی والیبال ایران و قطر در دیداری 
تدارکاتی و دوستانه در چهار ست به مصاف 
یکدیگر رفتند و دو بر دو مساوی شدند. این 
مسابقه که در سالن مسابقات والیبال انتخابی 
المپیک در شهر جیانگمن برگزار شد، در چهار 
ست پیگیری و با نتیجه دو بر دو به پایان رسید. 
در ست نخست این مسابقه، تیم ملی والیبال قطر 
شروع خوبی داشت و بازی را از ابتدا تحت کنترل 
خود درآورد. ملی‌پوشان کشورمان نیز برابر آنان 
رقابت پایاپای داشتند و در نهایت تیم ایران ۲۵ 
بر ۲۳ نتیجه این ست را واگذار کرد. این روند در 
ست دوم هم ادامه داشت و تیم ایران ۲۵ بر ۲۱ 
نتیجه را به حریف قطری خود واگذار کرد. در 
ست‌های سوم و چهارم تیم ایران کنترل مسابقه 
را در دست گرفت و ملی‌پوشان کشورمان به 
ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۵ حریف 

خود را شکست دادند. 

ناصر فروتن: امامی از مفاخر 
داوری کشتی است

رئیس کمیسیون داوران کشتی کشور گفت: 
محمد ابراهیم امامی از مفاخر و بهترین داوران 
ایران است. ناصر فروتن با بیان این مطلب افزود: 
محمدابراهیم امامی رئیس پیشین کمیسیون 
داوران و داور المپیکی کشورمان یکی از بهترین 
داوران ایران و از مفاخر این حرفه است. درجه 
به آدم‌ها شخصیت نمی‌دهد و تنزل درجه وی 
هیچ چیز از ارزش‌های وی کم نمی‌کند و این امر 
برای تمام داوران پیش آمده است. وی تصریح 
کرد: امامی هم اکنون مسئول کمیته آموزش 
کمیسیون داوران و مدرس داوری کشور است 
و عملکرد ایشان در داوری به همگان ثابت شده 
است. امامی از رزمندگان و جانبازان هشت سال 
دفاع مقدس و یکی از با اخلاق‌ترین داوران کشور 
است و به شخصه احترام خاصی برای ایشان قائل 
هستم. رئیس کمیسیون داوران اظهار داشت: در 
آغاز سال میلادی اتحادیه جهانی کشتی نسبت 
به اعلام درجات داوران اقدام می‌کند و ما با توجه 
به اطلاعات سیستم آتنا این اتحادیه، متوجه ارتقا 

یا تنزل درجه داوران می‌شویم.

حضور روسیه در کشتی آزاد 
جام تختی

بنا بر گفته سرپرست رقابت‌های جام تختی، 
روس‌ها برای حضور در چهلمین دوره کشتی 
آزاد جام تختی، به ایران می‌آیند. عبدالمهدی 
نصیرزاده درباره تعداد تیم‌های خارجی حاضر 
در چهلمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی 
آزاد جام تختی که قرار است از روز چهارشنبه در 
کرمانشاه برگزار شود، اظهار کرد: حضور تیم‌های 
روسیه، ارمنستان و اوکراین در این رقابت‌ها 
قطعی شده که در این میان ارمنستان با دو تیم 
راهی ایران خواهد شد. پیش از این تیم‌های 
ازبکستان، تاجیکستان، آذربایجان، گرجستان و 
چین نیز برای حضور در جام تختی اعلام آمادگی 
کرده بودند، اما در نهایت اعلام کردند به ایران 

نمی‌آیند.

دعوت ۸ آزادکار به اردوی 
تیم ملی

اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان در 
محل آکادمی ملی المپیک مجموعه ورزشی 
انقلاب تهران برگزار می‌شود. اسامی نفرات 
دعوت شده به این اردو تا روز ۲۵ دی ماه ادامه 

خواهد داشت.

فوتبال جزیرهبین‌الملل

ورزشکار راگبی آمریکایی از عمل تروریستی دولت این کشور در به شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی 
انتقاد کرد.

سپهبد قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس و همراهانش صبح جمعه در نزدیکی‌ فرودگاه بین‌المللی بغداد 
مورد حمله آمریکایی‌ها قرار گرفتند و به شهادت رسیدند.

دیلی میل در این باره نوشت: دونالد ترامپ بعد از این اتفاق در ادعایی عنوان کرد این اقدام برای جلوگیری از 
جنگ بوده تا آغاز آن. البته کالین کاپرنیک بازیکن تیم راگبی در آمریکا نظر دیگری دارد و معتقد است این 

اظهار نظر ترامپ به نوعی قدرت‌طلبی آمریکاست و حمله به مردم‌های دیگر.
این حمله چیز جدیدی از حملات تروریستی علیه مردم‌های سیاه و قهوه‌ای )نژادهای دیگر( نیست. این 
پایان کار نبود و او توئیت دیگری نیز منتشر کرد و نوشت: آمریکا همیشه افراد نژادهای مختلف را در داخل و 
خارج تحریم و محاصره کرده است. نظامی‌گری آمریکا، سلاحی است که توسط امپریالیسم آمریکا به دست 

گرفته شده است، برای تحمیل سیاست‌های خود و غارتگری جهان غیر خود.
این صحبت‌های کاپرنیک با واکنش‌های زیادی در جامعه آمریکا روبه‌رو شده است. کاپرنیک ورزشکاری 
است که بارها مواضع سیاسی خود را درباره موضوعات مختلف از جمله نژادپرستی و تبعیض در دستگاه‌های 

دولتی آمریکا بیان کرده است.

براساس گزارش تارنمای بیزینس آنلاین روسیه و به نقل از ترنسفرمارکت، باشگاه‌های لاتزیو ایتالیا و کریستال 
پالاس انگلیس نسبت به جذب »سردار آزمون« ابراز علاقه کرده‌اند و باشگاه انگلیسی حتی مذاکرات اولیه را نیز 
انجام داده است. نشریه آبولا پرتغال نیز مدعی شد که کریستال پالاس تمایل دارد مهاجم ۲۴ ساله تیم ملی ایران 

و باشگاه زنیت سن پترزبورگ را به خدمت بگیرد.
کریستال پالاس پیش از این با زنیت وارد مذاکره شده، اما هنوز پاسخی دریافت نکرده است. در صورت تحقق 
این انتقال آزمون به دیگر ستاره تیم ملی ایران در لیگ برتر جزیره یعنی »علیرضا جهانبخش« که در برایتون 
عضویت دارد، خواهد پیوست. سردار که اول فوریه ۲۰۱۹ با قراردادی به ارزش تقریبی ۱۲ میلیون یورو از روبین 

کازان به جمع باشگاه زنیت پیوست، تا ژوئن ۲۰۲۲ با این تیم قرارداد دارد.
آزمون از سال ۲۰۱۳ در روسیه توپ می‌زند و علاوه بر روبین کازان، سابقه پوشیدن پیراهن روستوف را نیز در 

کارنامه دارد. او در فصل جاری در مجموع ۱۸ دیدار در لیگ برتر روسیه، هفت گل به ثمر رسانده است.
زنیت در حال حاضر با پیروزی در ۱۴ دیدار و سه تساوی از ۱۹ بازی صدرنشین لیگ روسیه است.

ستاره ایرانی زنیت در فهرست ۱۰۰ نفره برترین بازیکنان فوتبال سال ۲۰۱۹ منتشر شده توسط روزنامه مارکا 
اسپانیا در رتبه ۹۱ جای گرفت.

انتقاد ورزشکار آمریکایی از ترور سردار سلیمانی

نظامی‌گری آمریکا، سلاحی است در دست امپریالیسم
تارنمای روسی »آزمون« را در فهرست فروش زنیت قرار داد

لیگ برتر جزیره محل تلاقی »سردار« و »علیرضا«
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زکی‌پور در استقلال ماندنی شد
ایلنا: مدافع تیم استقلال تهران پس از گفت‌وگو 
با سرمربی جدید این تیم در جمع آبی‌پوشان 
ماندنی شد. میلاد زکی‌پور مدافع چپ استقلال 
‌تهران یکی از اسامی بود که پس از جدایی آندره آ 
استراماچونی شایعات فراوانی پیرامون آینده‌اش 
وجود داشت. مدافع 24 ساله با وجود پیشنهادهای 
خارجی با فرهاد مجیدی دیدار و گفت‌وگو داشت 
که در نهایت قرار شد او برای ادامه فصل، آبی‌پوشان 

را همراهی کند.

 لاتزیو در کورس قهرمانی
باقی‌ ماند

میزان: تیم لاتزیو در هفته هجدهم سری آ، مقابل 
برشا به برتری رسید. در هفته هجدهم سری آ 
ایتالیا، تیم لاتزیو در ورزشگاه ماریو ریگامونتی 
میهمان برشا بود و در پایان با نتیجه دو بر یک 
میزبان خود را از پیش‌رو برداشت. ماریو بالوتلی 
در ابتدا برشا را از لاتزیو پیش انداخت، اما در ادامه 
چیرو ایموبیله با گلزنی در دقایق )۴۲ - روی نقطه 
پنالتی( و )۱+۹۰( برای لاتزیو موفق به گلزنی شد 
تا در پایان شاگردان اینزاگی بازی باخته را با برد 
عوض کنند. در جدول، لاتزیو ۳۹ امتیازی شد و 
در رده سوم باقی ماند. برشا هم با ۱۴ امتیاز در رده 

هجدهم قرار دارد.

تارتار: این بار قول‌ها عملی 
نشود یک‌طرفه فسخ می‌کنم

میزان: سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
گفت: قول دادند تا دو هفته دیگر همه مشکلات را 
حل کنند، اما اگر حل نشود، یک‌طرفه قراردادم را 
فسخ می‌کنم. مهدی تارتار در مورد بازگشت دوباره 
به تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: 
نشست خوبی با هیئت مدیره باشگاه نفت داشتیم 
و قول دادند تا دو هفته آینده مشکلات مالی را حل 
کنند. اگر حل شود در خدمت این باشگاه هستم و 

اگر نشود مجبورم این تیم را ترک کنم.
وی در مورد بازگشتش به تمرینات، گفت: من 
تمرینات را رها نکرده بودم و همکارانم در تمرینات 
هستند. طبق برنامه پیش می‌رویم و از برنامه‌ها 
عقب نیستیم. با این حال خیلی مهم است که 
مشکلات‌مان حل شود.  سرمربی تیم فوتبال نفت 
مسجدسلیمان با اشاره به برنامه‌های آماده‌سازی 
خود برای این تیم گفت: باید تیم را تقویت کنیم. 
با توجه به این که محمد طیبی را در خط دفاع از 
دست دادیم باید بازیکن جانشین او را پیدا و جذب 
کنیم. البته یارگیری در نیم‌فصل مسابقات کار 
خیلی سختی است. از طرفی در دیگر پست‌ها نیاز 
به جذب بازیکن داریم. تارتار به شانس تیم نفت 
مسجدسلیمان در نیم فصل دوم لیگ نوزدهم 
اشاره و تصریح کرد: ما همه تلاش خود را می‌کنیم 
و به روند رو به رشد خود در نیم‌فصل دوم هم ادامه 
می‌دهیم. ما دومین خط دفاع برتر لیگ هستیم و 
از هواداران می‌خواهیم شرایط را درک کنند. بدون 

شک برای خوشحالی هواداران تلاش می‌کنیم.
وی در پایان علاقه به هواداران این تیم را اصلی‌ترین 
دلیل بازگشت خود دانست و خاطرنشان کرد: یکی 
از دلایلی که باعث شد تیم نفت مسجدسلیمان 
را رها نکنم همین هواداران بودند. آن‌ها به من 
خیلی لطف داشتند. مخصوصاً در بازی آخر مقابل 
تیم شاهین در جام حذفی برای من و همکارانم 
سنگ تمام گذاشتند و ما را تحت تأثیر رفتار 
خود قراردادند. امیدوارم بتوانم محبت آن‌ها را 

جبران کنم.

برتری خفیف گرانادا مقابل 
مایورکا در خانه

فارس: تیم فوتبال گرانادا در خانه خود در هفته 
نوزدهم لالیگا مایورکا را شکست داد.

در ادامه بازی‌های هفته نوزهم لالیگا اسپانیا، تیم 
فوتبال گرانادا در خانه خود به دیدار مایورکا رفت 
و با یک گل پیروز شد. آنخل مونتورو سانچس تنها 
گل این دیدار را برای گرانادا وارد دروازه مایورکا 
کرد. گرانادا با این برد ۲۷ امتیازی شد و به رده 
نهم جدول رده‌بندی لالیگا صعود کرد. مایورکا با 

۱۵ امتیاز در همان رده هفدهم جدول باقی ماند.

ایران، مالدیو و تایوان تنها 
کشورهای بدون سرمربی در آسیا

ایسنا: تیم ملی فوتبال ایران در کنار تیم‌های 
مالدیو و تایوان تنها تیم‌هایی در آسیاست که 
سرمربی ندارد. در حالی که تیم ملی فوتبال ایران 
باید در فروردین‌ماه )کمتر از سه ماه دیگر( دور 
برگشت خود را در انتخابی جام جهانی شروع کند 
هنوز تکلیف نیمکت خود را نمی‌داند. در قاره آسیا 
تنها مالدیو و تایوان شرایط مشابه ایران را دارند و 
سرمربی ندارند. بعد از کناره‌گیری مارک ویلموتس 
از هدایت تیم ملی فوتبال ایران مدت‌هاست که 
وضعیت نیمکت تیم ملی ایران مشخص نیست. قرار 
است فیفا درباره پرونده ایران و ویلموتس وارد عمل 
شود. در این کش و قوس تیم ملی فوتبال ایران زمان 
را از دست می‌دهد و هنوز مشخص نیست تکلیف 
نیمکت تیم ملی ایران چه خواهد شد. فدراسیون 
حتی به جمع‌بندی درباره ایرانی یا خارجی بودن 
سرمربی تیم ملی نرسیده است و این در حالی 
است که تیم ملی ایران بازی‌های مهمی در دور 
برگشت انتخابی جام جهانی دارد و اگر می‌خواهد 
‌مسافر مرحله بعدی این رقابت‌ها شود حق اشتباه

 ندارد.

مستطیل سبز
لیست آسیایی پرسپولیس به AFC ارسال شدرد پیشنهاد ذوب‌آهن توسط دایی

ایلنا: روز گذشته علی دایی به عنوان سرمربی جدید ذوب‌آهن و جانشین منصوریان در این تیم معرفی شد ولی گزینه سرمربیگری 
ذوب‌آهن برای نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر پیشنهاد باشگاه را رد کرد. باشگاه ذوب‌آهن که پس از قطع همکاری با علیرضا 
منصوریان بدون سرمربی به فعالیت خود ادامه می‌داد، در طول چند هفته اخیر به دنبال انتخاب سرمربی جدید خود بود و در این میان 
با گزینه‌های مختلفی وارد مذاکره شد و در نهایت تصمیم هیئت مدیره به انتخاب دایی رسید و این خبر را رسانه‌ای کرد. با وجود اینکه 
به نظر می‌رسید پس از انتخاب هیئت مدیره، حضور دایی در ذوب‌آهن قطعی باشد ولی وی با عذرخواهی از باشگاه اعلام کرد نمی‌تواند 
روی نیمکت این تیم بنشیند. دایی مشکلات خانوادگی و مسائل شخصی را دلیل عدم پذیرش پیشنهاد ذوب‌آهن عنوان کرد. پیش از این 

دایی یک بار دیگر هم پیشنهاد ذوبی‌ها را رد کرده بود.

فارس: مدیر امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس گفت: در راستای اقدامات باشگاه جهت شرکت در لیگ قهرمانان آسیا، فهرست مربیان و 
بازیکنان پس از تأیید فدراسیون، برای AFC ارسال شده است. امیر علی حسینی درباره اقدام باشگاه پرسپولیس برای ارسال لیست این 
تیم جهت شرکت در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: فهرست اعضای کادر فنی و بازیکنان، همراه با مدارک درخواستی کمیته مسابقات 
جهت شرکت در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آماده و تحویل فدراسیون فوتبال شد تا بعد از بررسی نهایی برای کنفدراسیون 
ارسال شود. وی ادامه داد: فهرست اعضای کادر فنی بالغ بر ۱۰۰ مدرک پیوست، هفته گذشته تحویل فدراسیون فوتبال شد که نظم 
پرونده مورد تقدیر هم قرار گرفت. فهرست و مدارک کادر فنی با تأیید فدراسیون برای کنفدراسیون ارسال شد و فهرست بازیکنان و 

مدارک مربوط به آن‌ها را هم تحویل فدراسیون فوتبال دادیم تا پس از تأیید، به کنفدراسیون برود.

طرفداران افراطی تیم مالمو سوئد 
مجسمه زلاتان ایبراهیموویچ را ویران 
کردند.

محمد نوری کاپیتان تیم فوتبال پارس جنوبی جم بعد از جلسه اخیر با مراد مرادی مدیر عامل باشگاه 
پارس جنوبی جم در تمرینات این تیم شرکت کرد. هافبک باتجربه پارس جنوبی جم یکی از بهترین 

بازیکنان این تیم در نیم فصل اول بود و ٦ گل را به ثمر رسانده است.

دنیای ورزش


